DMSB Enduro Cup (DEC)
E1B DM SB-Enduro-Pokal E1B

Platz Startnr. Land
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3 376 E
4 318 E
5 361 E
6 310 E
7 319 E
8 367 E
9 304 E
10 382 E
11 357 E

www.racesystem.org

Punkte  Tucheim
Fahrer Wohnort

Nimmrich, Jeremy Gelenau 175 £ o

ADAC Sachsen e.V. / Team Sturm Zschopau

Pfefferkorn, Florian Penig 137 . 18

KTM GST Berlin Racing

Geisenhofer, Florian Rettenberg 129 E=A 22

Sherco Academy Deutschland

Hunger, Fritz Grunhainichen 120 }!ﬁ‘fl 16

MC Mittleres Erzgebirge e.V im ADAC / Enduro Fleischer

Brautigam, Kai Lahr 101 T

KTM Team Musch / ADAC Sudbaden e.V.

Mauersberger, Michael Regis-Breitingen 91 5 3

MC Mittleres Erzgebirge e.V im ADAC / Enduro Fleischer

Bohm, Jan Sonnefeld 80 G 12

Team Kadelack GASGAS / ADAC Nordbayern e.V.

Nykamp, Lennart Itterbeck 80 &G 10

ADAC Team Weser-Ems e.V. / Vorrink Motorsports Racing Team

Leichsenring, Kevin Limbach oberfrohna 78 @ 20

Ahrens, Benedikt Drachhausen 60

Team Schaller Service / ADAC Berlin-Brandenburg e.V.

Winkler, Luis Kempten 37 £ o
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E1B DMSB-Enduro-Pokal E1B - Rennjahr: 2022

Streitberg Kempenich
Gesamt 05.03.2022 27.03.2022 17.09.2022 01.10.2022 02.10.2022 09.10.2022 23.10.2022
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Platz Startnr. Land

12 364 E
13 379 E
14 315 E
15 301 E
16 333 E
17 362

www.racesystem.org

Fahrer Wohnort
Bauer, Tino Amtsberg
Schulz, Daniel Cottbus

KTM GST Berlin Racing

Schaaf, Peter Grimma/OT Prositz

Lange, Ingo GrofR3 Siemz

KTM GST Berlin Racing

FIUR, Felix Menden

Smith, Christopher Leonberg

Punkte

Gesamt 05.03.2022 27.03.2022
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ADAC Wirttemberg e.V. / MC Mittleres Erzgebirge e.V im ADAC / Enduro Fleischer

E1B DMSB-Enduro-Pokal E1B - Rennjahr: 2022

Streitberg Kempenich
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